
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 185376-2013 z dnia 2013-05-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa insertowania ulotek tematycznych w wydaniach magazynowych dzienników

regionalnych, obejmujących zasięgiem teren województwa świętokrzyskiego. 2. Zamawiający podzielił niniejsze

zamówienie na...

Termin składania ofert: 2013-05-20

Kielce: Usługa insertowania ulotek tematycznych w wydaniach

magazynowych dzienników regionalnych, obejmujących zasięgiem teren

województwa świętokrzyskiego

Numer ogłoszenia: 216278 - 2013; data zamieszczenia: 05.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 185376 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa insertowania ulotek tematycznych w wydaniach

magazynowych dzienników regionalnych, obejmujących zasięgiem teren województwa świętokrzyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem I części zamówienia jest usługa insertowania 77 000

egzemplarzy ulotki tematycznej w jednym wydaniu magazynowym z dodatkiem telewizyjnym dziennika

regionalnego, obejmującego zasięgiem teren województwa świętokrzyskiego. 2. Gotowe ulotki tematyczne

zostaną dostarczone do wykonawcy, najpóźniej na trzy dni przed ich zamieszczeniem w danym wydaniu

magazynowym. 3. Wielkość ulotki - 1 kartka o gramaturze do 200 g/m2, format B4 falcowany do B5. 4. Cena

brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia musi obejmować wszystkie koszty, które poniesie zamawiający. 5.

Wykonawca wykona zamówienie w terminie od 20.06.2013 r. do 28.06.2013 r.. Data wykonania usługi zostanie

uzgodniona pomiędzy zamawiającym, a wyłonionym wykonawcą, po podpisaniu umowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.10.00-6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2013-06-05 13:32



Część NR: 1   Nazwa:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie finansowane ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-

2013, na mocy Porozumienia w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu

informacji o funduszach europejskich nr DIP/DEF - VIII/POPT/04/526/08/10, zawartego w dniu 17 maja 2010 r.

pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego i Samorządem Województwa Świętokrzyskiego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Media Regionalne Sp. z o.o. Oddział w Kielcach, ul. Targowa 18, 25-520 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10010,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11550,00

Oferta z najniższą ceną: 11550,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11550,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2013-06-05 13:32


